4、其他 - - - - - - - - 2,043,468.00 2,043,468.00

上述（一）和（二）小计 - - - 37,269,148.64 37,269,148.64 - - - 33,468,188.05 33,468,188.05

（三）股东投入和减少资本 - - - - - - - - - -

1、股东投入资本 - - - - - - - - - -

2、股份支付计入所有者权益的金额 - - - - - - - - - -

3、其他 - - - - - - - - - -

（四）利润分配 - - 5,590,372.29 -5,590,372.29 - - - 4,713,708.01 -13,104,300.01 -8,390,592.00

1、提取盈余公积 - - 5,590,372.29 -5,590,372.29 - - - 4,713,708.01 -4,713,708.01 -

2、对股东的分配 - - - - - - - - -8,390,592.00 -8,390,592.00

3、其他 - - - - - - - - - -

（五）股东权益内部结转 - - - - - - - - - -

1、资本公积转增资本（或股本） - - - - - - - - - -

2、盈余公积转增资本（或股本） - - - - - - - - - -

3、盈余公积弥补亏损 - - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - - -

四、本年年末余额 55,937,280.00 10,300,971.41 20,528,163.85 95,254,781.31 182,021,196.57 55,937,280.00 10,300,971.41 14,937,791.56 63,576,004.96 144,752,047.93

第一章  招股意向书及发行公告   绿大地首次公开发行股票招股意向书

1-1-184

二、备考利润表

根据证监会计字[2007]10 号《公开发行证券的公司信息披露规范问答第 7

号――新旧会计准则过渡期间比较财务会计信息的编制和披露》，公司假定自

2004 年 1 月 1 日至 2006 年 12 月 31 日全面执行新企业会计准则，并按照《企业

会计准则第 38 号――首次执行企业会计准则》的要求进行追溯调整，以确定的

2004 年期初资产负债表为起点，编制了 2004 年至 2006 年的备考利润表，报告

期备考利润表列示如下：

表 9-1   备考利润表   金额单位：元

2006 年度 2005 年度 2004 年度 项目

母公司 合并 母公司 合并 母公司 合并

一、营业收入 189,139,901.53 190,544,530.36 157,647,579.90 157,791,810.47 146,697,541.84 146,735,850.49

二、减：营业成本 121,381,503.40 122,036,145.94 99,585,702.87 99,585,702.87 94,331,674.20 92,310,277.20

营业税金及附加 1,054,804.66 1,230,004.14 858,456.73 858,687.49 509,641.05 509,702.34

销售费用 6,075,824.95 6,081,399.85 5,514,951.95 5,514,951.95 4,524,297.02 4,524,297.02

管理费用 6,111,904.01 6,778,066.02 6,083,535.64 6,125.629.99 4,831,830.04 5,303,813.69

财务费用 6,372,379.59 6,370,673.54 6,064,888.61 6,056,859.63 5,308,984.89 5,308,022.54

   资产减值损失 674,477.93 718,543.99 832,388.33 1,245,364.04 13,087.42 12,207.58

加：公允价值变动收益 - - - - - -

投资收益 489.62 489.62 - - 382,272.47 382,272.47

其中：对联营企业和合

营企业的投资收益 - - - - - -

三、营业利润 47,469,496.61 47,330,186.50 38,707,655.77 38,404,614.50 37,560,299.69 39,149,802.59

加：营业外收入 419,195.55 918,834.55 1,000.00 1,000.00 - -

减：营业外支出 202,910.54 203,160.54 106,526.40 106,526.40 23,116.06 23,116.06

其中：非流动资产处置

损失
202,101.54 202,010.54 106,526.04 106,526.40 1,116.06 1,116.06

四、利润总额 47,685,781.62 48,045,860.51 38,602,129.37 38,299,088.10 37,537,183.63 39,126,686.53

减：所得税费用 802,635.51 770,408.19 756,600.84 736,848.23 5,676,101.31 5,671,203.70

五、净利润 46,883,146.11 47,275,452.32 37,845,528.53 37,562,239.87 31,861,082.32 33,455,482.83

归属于母公司所有者的

净利润 - 47,241,875.38 - 37,594,990.71 - 33,502,478.62

少数股东损益 - 33,576.94 - -32,750.84 - -46,995.79

六、每股收益：

（一）基本每股收益 0.84 0.84 0.68 0.67 0.57 0.60

（二）稀释每股收益 0.84 0.84 0.68 0.67 0.57 0.60

备考利润表与申报财务报表差异主要如下：

表 9-2

2006 年度  2005 年度 2004 年度